
Әкімдіктің 2020 жылғы 12 маусымдағы № 206 "2020 жылға арналған пестицидтердің, 
биоагенттердiң (энтомофагтардың) тізбесі мен субсидиялар нормаларын, сондай-ақ 
пестицидтерді, биоагенттердi (энтомофагтарды) субсидиялауға арналған бюджет 
қаражатының көлемдерін бекіту туралы" қаулысына өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы әкімдігінің 2020 жылғы 18 тамыздағы № 272 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 19 тамызда № 9385 болып тіркелді. 
Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 27-

, Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 30 бабына
наурыздағы № 107 "Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын 
арттыруды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы"  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20209 болып тіркелген) сәйкес 
Қостанай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің "2020 жылға арналған пестицидтердің, 
биоагенттердiң (энтомофагтардың) тізбесі мен субсидиялар нормаларын, сондай-ақ 
пестицидтерді, биоагенттердi (энтомофагтарды) субсидиялауға арналған бюджет 
қаражатының көлемдерін бекіту туралы" 2020 жылғы 12 маусымдағы № 206 

 (2020 жылғы 15 маусымда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық қаулысына
актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған, Нормативтік құқықтық актілерді
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9263 болып тіркелген) мынадай өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген қаулының :1-қосымшасында
      реттік нөмірі 23-жол жаңа редакцияда жазылсын:
      "
2,4-Д қышқылы, 630 г/л (2,4-Д этилгесил эфирі, 470 г/л)+ 2,4-Д қышқылы, 160 
г/л диметилалкил-амин тұзы)

 23 ОКТАПОН СУПЕР, к.э. литр 999,9

      ";
      реттік нөмірі 31-жол алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 39, 40-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
      "
2,4 -Д 2-этилгексил эфирі, 452,42 г/л + флорасулам, 6,25 г/л

39 ТИМСПРЕЙ, с.э. литр



999,9540 ПРАЙМУР с.э. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 40-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 40-1 Этилгексулам-Д. с.э. литр 999,95

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 89-1, 89-2, 89-3-жолдармен толықтырылсын:
      "
 89-1 Рид Эвей с.е. литр

682,889-2 Сармат экстра 54 % с.е. литр

 89-3 Кунгфу 54 % с.е. литр

      ";
      реттік нөмірі 100-жол алынып тасталсын;
      реттік нөмірі 105-жол жаңа редакцияда жазылсын:
      "
глифосат, 770 г/кг

105 ТРИУМФ СУПЕР с.д.т. килограмм 1062,2

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 105-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 105-1 Дракон 77 % с.д.т. литр 1062,2

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 165-1, 165-2, 165-3, 165-4-жолдармен 
толықтырылсын:
      "
 165-1 КАДИМ 240, к.э. литр

2531,2
 165-2 Пилароф, к.э. литр

 165-3 Магнето, к.э. литр

 165-4 КАТРОС, к.э. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 172-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 172-1 Стазис, к.э. литр 3312,4

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 197-1-жолмен толықтырылсын:
      "
197-1 АГРОН ГРАНД, с.д.т. килограмм 6462,0

      ";
      реттік нөмірі 216-жол алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 232-1-жолмен толықтырылсын:



      "
 232-1 СОЛЕКС с.е. литр 987,3

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 235-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 235-1 ГЕРМЕС ГРАНД к.э. литр 1943,9

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 244-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 244-1 Гаур, к.э. литр 2187,5

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 247-1, 247-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
247-1 ГАЙТАН к.э. литр

970,2
247-2 ЗОРРО 330 к.э. литр

      ";
      реттік нөмірлері 274, 275-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
      "
тифенсульфурон-метил, 750 г/кг

274 КАНОНИР қ.а.с килограмм
12496,0

275 ХАРМОНИ ПРО, с.д.т килограмм

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 275-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 275-1 ЧЕРОКИ, 75 % с.д.т. килограмм 12496,0

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 303-1, 303-2, 303-3, 303-4-жолдармен 
толықтырылсын:
      "
303-1 Сальво с.д.т. килограмм

8932,0
303-2 Барон 750 с.д.т. килограмм

303-3 Маджестик с.д.т. килограмм

303-4 ГОЛД ГРАНД, с.д.т. килограмм

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 311-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 311-1 Пегас супер 7,5 % м.с.э. литр 1836,8

      ";
      реттік нөмірі 339-жол алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 360-1-жолмен толықтырылсын:



      "
360-1 Ессензлак 4% к.э. литр 1201,2

      ";
      реттік нөмірі 369-жол жаңа редакцияда жазылсын:
      "
этаметсульфурон-метил, 750 г/кг

369 САЛЬСА, с.ұ. килограмм 59093,7

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 369-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 369-1 Эсток, с.д.т. килограмм 59093,7

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 372-1, 372-2, 372-3, 372-4, 372-5, 372-6, 372-7
, 372-8, 372-9, 372-10, 372-11, 372-12, 372-13, 372-14, 372-15, 372-16, 372-17, 372-18, 
372-19, 372-20, 372-21, 372-22-жолдармен толықтырылсын:
      "
диметиламин тұзы түріндегі дикамба қышқылы, 480 г/л

 372-1 ДЕЙМОС с.е.к. литр
1478,4

 372-2 МОНОМАКС, с.е. литр

музосульфурон 30 г/кг+йодосульфурон-метил-натрий, 6 г/кг +
мефенпир-диэтил (антидот), 90 г/кг

 372-3 ЛАЙНЕР ЭКСТРА с.е.т. килограмм 5624,9

йодосульфурон-метилнатрий, 5 г/л + 2,4-Д-2-этилгексил, 430 г/л + 
мефенпир-диэтил (антидот), 25 г/л

 372-4 МУШКЕТ ПЛЮС, м.ш. литр 3325,0

клетодим, 150 г/л

 372-5 Граминион, к.э. литр 4158,0

клетодим 137 г/л +хизалафоп-п-этил 73 г/л

 372-6 КИНЕТИК ФОРТЕ к.э. литр 4633,6

десмедифам, 100 г/л,фенмедифам, 100 г/л

 372-7 БИЦЕПС 22, к.э. литр 2390,5

мезотрион,480 г/л

 372-8 ЭГИДА, с.к. литр 11818,8

метсульфурон-метил, 391 г/кг + трибенурон-метил, 261 г/кг

372-9 ГРАФ ПРЕМИУМ, с.д.т. килограмм

24226,6 372-10 ЭДВАНС, с.д.т. килограмм

 372-11 ЭЛЛАЙ ЛАЙТ, с.д.т. килограмм

трибенурон-метил 50г / кг +МЦПА тұз 680 г/кг

 372-12 БРАНДЕР с.ұ. килограмм 2749,9

Феноксапрон-п-этил-100 г/л+клоквиноцет-мексил (антидот)-30 г/л

 372-13 Ботакан 10 % к.э. литр 1719,9



феноксапроп-п-этил, 120 г / л + клоквинтоцет-мексил (антидот), 23 г/л

372-14 ФОКСТРОТ ТУРБО, к.э. литр 2494,8

хлорсульфурон+аз ұшпа эфирлер 2,4 Д

 372-15 Октиген, 40 % к.э. литр 1062,6

фроласулам, 7,4 г/л+изооктил, 2,4 дихлорфенокси сірке су қышқылы, 540 г/л

372-16 Экскалибур с.э. литр 999,9

2,4Д қышқылы (2-этилгексил эфирі), 300 гр/л+флоросулам 6,25 г/л

372-17 Ламбада, с.э. литр 1124,9

2-этилгексил эфирі 2,4 Д қышқылы, 950 г/л

372-18 КЛИАРАП, к.э. литр 875,0

С-метолахлор, 375 г/л + тербутилазин, 125 г/л + мезотрион, 37,5 г / л

372-19 ФОРСАЖ, к.с. литр 1960,7

Фенаксопроп-П-этил 140 г/л+клодинафоп пропаргил 90 г/л+клоквинтоцет 
мексил 60 г/л

 372-20 Фенокс Экстра к.э. литр 4390,7

2-этилгексил эфирі түріндегі 2,4 Д қышқылы, 960 г/л

372-21 Эфир 960 к.э. литр 906,1

феноксапроп-п-этил,120 г/л+мефепир-диэтил (антидот) 33 г/л

372-22 Проксимус, к.э. литр 2 531,2

      ";
      реттік нөмірлері 386, 387-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
      "
азоксистробин, 200 г/л+ципроконазол, 80 г/л

386 Амистар Экстра 280, с.к. литр
7142,5

387 Скайстар к.с. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 387-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 387-1 Суперстар к.с. литр 7142,5

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 393-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 393-1 Банзай к.э. литр 4840,0

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 412-1, 412-2, 412-3, 412-4-жолдармен 
толықтырылсын:
      "
карбендазим, 500 г/л

 412-1 КРЕДО с.к. литр 2747,5

тебуконазол 230 г/л+пираклостробин

 412-2 Пилартеп к.с. литр 4776,5



Пропиконазол 125 г/л+азоксистробин 100 г/л+ципроконазол 30 г/л

412-3 Протокол к.э. литр 9464,4

тебуконазол, 225 г/л +флутриафол, 75 г/л

 412-4 Удар Форте, к.с.  литр 3393,0

      ";
      реттік нөмірлері 414, 415, 416-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
      "
имидаклоприд, 700 г/л

414 РЕЗЮМЕ, с.д.т. килограмм

5491,0415 Химстар, с.д.т. килограмм

416 Димиприд, 70 % с.д.т. килограмм

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 416-1, 416-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
416-1 Марленоприда 70 % с.д.т. килограмм

5491,0
 416-2 Гамбей, с.д.т. килограмм

      ";
      реттік нөмірлері 420, 421-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
      "
тиаметоксам, 141 г/л + лямбда-цигалотрин, 106 г/л

420 СОЛАМ, к.с. литр
5352,0

 421 ИНСЕКТ, с.к. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 421-1, 421-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
 421-1 ЭНЖИО 247, с.к. литр

5352,0
 421-2 ГЕДЕОН, к.э. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 429-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 429-1 Данадим эксперт, к.э. литр 1357,0

      ";
      реттік нөмірі 430-жол жаңа редакцияда жазылсын:
      "
имидаклоприд, 150 г/л + лямбда-цигалотрин, 50 г/л

430 Борей, с.к. литр 5 223,2

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 430-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 430-1 Амадеус к.э. литр 5223,2



      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 440-1, 440-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
 440-1 Пиларкинг 20 % с.к. литр

2900,0
 440-2 Колорадо, с.е.к. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 446-1, 446-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
 446-1 Гюхарад, 5 % к.э. литр

2024,0
 446-2 Ахиллес, к.э. литр

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 449-1, 449-2-жолдармен толықтырылсын:
      "
449-1 Гунсяо 10 % к.э. литр

1980,0
449-2 Карат Супер, к.э. литр

      ";
      реттік нөмірі 453- жол жаңа редакцияда жазылсын:
      "
альфа-циперметрин, 200 г/л

 453 Фобос, м.с.с.к. литр 3683,0

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 453-1-жолмен толықтырылсын:
      "
 453-1 Борнео, м.с.с.к. литр 3683,0

      ";
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468-
жолдармен толықтырылсын:
      "
абамектин, 18 г/л

 460 ВЕРТИМЕК 018 к.э. литр 15178,5

метафлумизон, 240 г/л

 461 Альверде к.с. литр 5903,1

ацетамиприд 400, г/кг

 462 Якудза, с.д.т. литр 5268,0

ацетамиприд, 115 г/л+лямбда-цигалотрин, 106 г/л

 463 ДЕКСТЕР, к.с. литр 7700,0

клотианидин 145 г/л+лямбда цигалотрин 135 г/л

 464 Пиларкотрин ZK, с.к. литр 6616,0

тиаклоприд, 240 г/л 

 465 БИСКАЯ, м.ш. литр 6459,8



гамма-цигалотрин,60 г/л

466 Вантекс, м.к.с. литр 4520,2

диметоат, 400 г/л+гаммацигалотрин, 6,4 г/л

467 Данадим Пауэр, к.э. литр 2175,0

ацетамиприд, 200 г/л+лямбда-цигалотрин, 150 г/л

468 Эспада 350 с.к. литр 7920,0

      ".
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы және жер қатынастары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қостанай облысының әкімі А. Мухамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


